
Referat Møte SU 15.0Johnny Sandvik5.2026 kl.19.00 

Tilstede: Louisa Hjelmås – Børge Aadland – Øystein Holt – Stian Grimseth – Johnny Sandvik 

Sak1. Team Solfrid – Team Ragnar – Team LL/rekrutt. 

Øystein orienterte og fremla presentasjoner som viste hvordan satsingen for hver av 

gruppene er tenkt. Samhandling på tvers av teamene. Michael Jørgensen fra OLT vil være 

den naturlige å rapportere til når det gjelder team Solfrid. Som igjen informerer SU og NVF 

om fremdriften i team Solfrid. Eventuelt månedlig eller hver annen måned? 

NVF vil uansett stå som eier av all toppidrettssatsing med OLT som en god støttespiller.  

Fra OLT sin side så er det et ønske om at Stian får det faglige ansvaret /hovedansvaret inn 

mot OL 2028. Topptrenerforum må etableres.  

Styringsgruppe inn mot Solfrid: 3 fra NVF og 2 fra OLT. Mot Ragnar: 2 fra NVF og 1 fra OLT. 

Team LL/rekrutt SU. 

Utover dette så viser presentasjonen til Øystein alt på en ryddig og informativ måte. 

Sak 2. Den røde tråden.  

Øystein orienterte om fremdriften i spørreundersøkelsen. Mangler fortsatt noen svar. Det 

gjenstår en del arbeid med kartlegging – analyse – modell og implementering.  

Fortsatt mangler litt innhenting av data både nasjonalt og internasjonalt. Vi ber om hjelp fra 

trenerne for Team Solfrid, Tem Ragnar og Team LL/rekrutt slik at de kan pushe de utøverne 

som enda ikke har svart og henstille dem om å bidra i spørreundersøkelsen. 

Trenerforum må på plass. I første omgang er tenkt 12-15 aktive trener til en første samling 

rundt 21-25. august 2026. Dette for å begynne prosessen med felles teknikkforståelse og 

treningsfilosofi. Neste møte trenerforum vil bli utvidet med flere aktive trenere og er tenkt 

enten slutten av 2026 eller start 2027. 

Sak 3. Norske nye standardrekorder etter 1.august. 2026 

Nye klasser etter 1.august 2026 gjør at det må settes nye norske standard rekorder. Børge 

kom med forslag som med små justeringer ble godkjent og sendes styret NVF for eventuelt 

godkjennelse. 

Sak 4. Påmelding EM ungdom 2026.  

Følgende har klart kravet og er aktuelle. Ingrid Skag Skjefstad. U15. klasse 45kg. Sandra 

Viktoria Amundsen U17. Klasse 61kg. Begge AK Bjørgvin. 

Som lagleder forespørres Rebekka Jakobsen. Lars Espedal hvis Rebekka ikke har mulighet. 

Børge Aadland hvis ikke noen av de 2 forannevnte har anledning. 

Møte avsluttet kl.20.30. 

Referent: Johnny Sandvik 


